
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2025 года № 879                                                       г. Новоузенск

О признании утратившим силу решения Собрания 
Новоузенского муниципального района от 20 июля 2007 года 
№ 265 “Об утверждении на территории Новоузенского 
муниципального района норматива потребления тепловой энергии”

На  основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района 
Саратовской  области,   руководствуясь  частью  1  статьи  157  Жилищного 
кодекса  Российской  Федерации,  Собрание  Новоузенского  муниципального 
района РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Собрания
Новоузенского  муниципального  района  от  20  июля  2007  года
№  265  “Об  утверждении  на  территории  Новоузенского
муниципального района норматива потребления тепловой энергии”.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  постоянной  комиссии  по  хозяйственной  деятельности  и 
вопросам ЖКХ Корчагина П.П.

 Председатель Собрания Новоузенского 
                  муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


